1282. 1558. 1581. 1479. 1499. 1601.

Castrum, 95.

Gastrum episcopii iuxta canonicam S. Mariae, 177.

Asta, Ecclesia S. Brancacii in territorio, 158.

Ecclesia S. lohannis, 1519. 1520. 1521. .

Ecclesia S. Mariae de Domo, 1671. 1674.

Ecclesia S. Mariae Maioris, 18. 54. 1554.

Venditio d. ccclesiae facta a Maufredo mar-

chione de Busca de iurisdictione Bovisii ,

cum investiture, 1275.

Asta, Ecclesia S. Michaelis, 18. Monasterium, 34.

Ecclesia S. Secundi, 1557. 1558. Donatio 4.cc

clesiae facta a Teuto seu Uderio , Vnolo ,

Cherio , ct Cunimondo fratribus ex genere

Alamanorum, 7.

Attemc, Comune - Diploma Uenrici VI, 1161.

Amicitia et pax cum comuni Alexandriae, 1524.

Cum Alba, Clairasco, et Cario, 1651. 1652. 1660.

1665.

Cum Alba, Cuneo, consortili de Morooio, Moit-

teregali , Foxano et Saviliano, 1418. ' ■•

Cum Thoma de Sabaudia comité, 1550. 1552.

Cum dominis de Mantiano et de Sarmatorio, 1183.

Cum dominis de Platea, de Brayda , et Atbensi-

bus pro medietate castri de Publice, 1721.

Tregua cum Charolo 1, comité Provinciae, 1600s.

Refutatio de non petendo fodrum et albergarias de

Romanixio a marchione de Saluciis concessas ,

1557.

Fidelitas a Paxella de Romanisio facta, 1357.

Mainfredus III marchio de Saluciis pacem 18 inuii

1224 cum eo factam iurat, 1354.' 1 •■»•

Possessio de castro et villa de Fontaneis, 1358;

luramenlum ei factum pro facto fodri et citaynatici,

1319. 1320. о"! ■

Nemora et pascua Sarmatoris pro bominibus Ast ,

1421. •

eius Capitancus : • ■

Obertus Spinula, 1653. 1660. ■' ■ '- • ■' "

Credendarii seu Consiliarii . ••

Albaxius Layolius, 1675. <■):

Albertus Marncuä, 1675. «j *•"• ' : •<•• "

Albertus de Porta, 1186.

Alegranus Bergognonus, 1655. • i ч •<>■><

Aleramus Cacairanus, 1675.

Alexander Benedictus, 1675.

Andreas Garelas , 1675.

Anseimus de Curia, 1185. ! •

Anseimus Malabranca. 1186. '

Antonius Alferius, 1675.

Antonius de Ripo, 1675. ■ . . i . . • .

Antonius de Solerio, 1675.

Appellonus Villanus, 1185.

Astexanus Penacius, 1675* '

BalTonus Alamanus, 1675.

Bayamundus Careocius, 1185.

Bayolardus Berardengus, 1186.1 •

Bartholomeus Naxer, 1675. ■ .

Bauderius Mazochus, 1673..

Baudrachinus de Solario, 1675.

Benedictus de Solario, 1675.

Bertoldus de Solario, 1675.

Bonifacius Allionus, 1675.

Bouifacius de Solario, 1675.

Bonifacius Trassellus, 1673. . -. „

Bosius Garetus, 1673.

Buriuus Brunns. 1673..;

Camius Laolius, 1673.

Caralius de Ferrariis, 1675.

Cunradus Cacairanus, 1675.

Cunradus Laurentius, 1675. ■■■ - ■■■ ••